



NS uudistebulletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1109

15.06.2024 (135)

Michael Kühnen

Teine revolutsioon II köide: Rahva riik

6. osa

Riigi ja valitsuse vorm

Meie, natsionaalsotsialistid, oleme riigi välise vormi küsimuse suhtes üsna ükskõiksed. Tuleviku rahvusriik on natsionaalsotsialistlik Weltanschauungsstaat, kus partei kehastab rahva ajaloolist missiooni. See tähendab:

Natsionaalsotsialistlik idee on võlkilise elu siduv alus. See on otsustav tegur; formaalne struktuur on seevastu suhteliselt väheoluline.

Oma poliitilises testamendis lahutas Adolf Hitler ise temas kehastunud riigi-, valitsuse ja parteijuhtkonna ühtsuse ning korraldas poliitilise korra ümber, nimetades ametisse Reichspräsidenti, Reichskantsleri ja parteiministri. Tegelikult tundub selline ametikohtade kuhjumine sobimatu hetkel, mil kõikehõlmav geenius - nagu oli meie Führer - ei hoia enam ohjad käes.

Pikemas perspektiivis on mõistlik naasta monarhilise korra juurde. Euroopa ühendamine, mille poole me püüdleme, ja tihedad sidemed teiste valge rassi rahvaste ja islami kultuuriruumi riikidega toovad kaasa ka põhiseadusliku õiguse tagajärjed. Süvenev side rahvaste vahel toob kaasa ühised institutsioonid, millest esimene on sümboolne ühine riigipea.

Saksa natsionaalsotsialistliku liikumise juhi ja ühise riigipea ametikoha isiklik liitmine on aga meie eluruumi teiste rahvaste jaoks niisama raskelt talutav kui selle rahvaste ühenduse kõrgeima sümboli valimine ainult Saksa rahva poolt. Teisest küljest ei saa Saksa rahvalt oodata, et ta lubaks teistel rahvastel sekkuda oma riigielu kujundamisse, nõustudes ühiste valimistega, mille tulemuseks võib olla mittedaksa riigipea.

Siin pakub monarhia sobivat väljapääsu. Pealegi vastab keisririik nii saksa kui ka rooma õhtumaa traditsioonile. Monarhia kehastab legitiimsust ja stabiilsust ning tõstab riigipea ametikoha väljapoole tülisid ja poliitilisi tülisid. Nii saab sellest puhkepolt pidevalt edeneva revolutsiooni protsessis ja meie kiirelt muutuva poliitilise ja sotsiaalse muutuse ajastul.

Nii kaua üksteisest eraldatud Saksa liidumaade ja piirialade provintside lähene-mise arengus suutis monarhia toimida ka ühendava sidemena. Kokkuvõttes on rohkem argumente Saksa-Rooma impeeriumi poolt kui vastu: see on õhtumaa vana küsimus - kaos või impeerium?

Monarhistlike restauratiivsete suundumuste varasem tõrjumine natsionaalsotsi-alistliku liikumise poolt tulenes ajaloolisest lähedusest Willhelmini impeeriumile ja vajalikust võitlusest reaktsiooni võimu vastu, mis samuti kasutas paljude sakslaste monarhistlikke tundeid ära, et võidelda natsionaalsotsialismi vastu.

See on muutunud: Monarhism ei ole Saksamaal enam iseseisev poliitiline jõud. Seepärast võime täna erapooletult mõelda, kas natsionaalsotsialistlik rahvusriik ei peaks pikemas perspektiivis andma endale monarhilise vormi. Kui me peaksime kunagi otsustama seda teha - ja see ei ole kiireloomuline poliitiline probleem ega isegi mitte meie idee hädavajalik osa -, siis peame ainult kahele asjale tähelepanu pöörama:

Me peame tagama, et keisririik jääks üksnes sümboliks ja takistama, et reaktsioo-nilised jõud ei saaks trooni varjus tugevneda ja püüda ajada iseseisvat "keiserlikku" poliitikat - Hispaania näide näitab, kui ohtlik oleks selline areng, kus just kuningas, keda Franco pidas rahvusliku Hispaania stabiilsuse tagajaks, avas tee demokraatia madalikule ja seeläbi allakäigule.

Kui me oleme valmis eemaldama riigipea ametikoha igast poliitilisest vaidlusest ja taastama päriliku monarhia, siis peame teisest küljest nõudma, et valitsusjuhi ametikoht jääks alati lahutamatult seotud NSDAP parteijuhi ametikohaga. Ma rääkisin algselt võlkilise elu kolmest tasandist. Esimene tasand - rahva tähendus ja ülesanne - on kujundatud partei poolt, määratud igaveseks ajaks natsionaalsotsi-alistliku maailmavaatega ja võimalusel sümboliseeritud päriliku monarhia muutu-matu vormiga.

Teine tasand on valitsuse ja halduse igapäevane töö. Sellel tasandil seisame silmitsi kahe ülesandega:

- Valitsus peab samm-sammult realiseerima meie liikumise eesmärged ja mitte kunagi kaotama silmist rahva ajaloolist ülesannet.
- Valitsus peab seisma silmitsi kõrgelt arenenud tööstushiskonna kasvavate probleemidega ja neid lahendama.

Esimene ülesanne on meie poliitika suunamine. See on lahendatud partei ja riigi ühtsuse kaudu.

Teine ülesanne tundub meie rahva massidele võrreldamatult tähtsam.

Ärgu keegi eksigu:

Kui meie rahvas paneb taas kõik oma lootused natsionaalsotsialistlikule liikumisele, siis mitte meie maailmavaate pärast, vaid sellepärast, et demokraadid ja kommunistid ei saa enam probleemidega ja kriisidega hakkama, ja selles oleme - nagu varemgi - ainsad, kes suudavad vankri mudast välja tõmmata.

Rahvast ei huvita, mida me sionismist arvame, kas me oleme monarhia või vabariigi poolt, kas valitsus on diktaatorlik või parlamentaarne. Rahvas ootab, et me paneksime majanduse korda, saadaksime välismaalased koju, tagaksime energiavarustuse, võidaksime kuritegevuse ja kõrvaldaksime tööpuuduse - kui nimetada vaid mõned näited.

Rahvussotsialistlik rahvusriik ei ole seega parteidiktatuur. Me ei lase eksperimenteerival ideoloogidel valitsemise tööd domineerida. Valitsus seisab silmitsi raskete - peaaegu lahendamatu - probleemidega - juba ainuüksi seetõttu, et meid kutsutakse eeldatavasti viimasel hetkel jälle imet tegema. Neid probleeme peavad lahendama eksperdid.

Meie juures loevad tulemuslikkus ja edu - mitte parteiraamat!

See tähistab demokraatlike "universaalsete geenuste" ajastu lõppu, kes eile olid põllumajandusministrid, täna rahandusministrid ja homme isegi kaitseministrid. "Õigeusk" ei ole määrav, vaid edu. Et poliitikat tehakse siiski natsionaalsotsialistlikel alustel, selle tagab valitsusjuht, kes juhib ka erakonda. Muidu aga ei ole partei ülesanne võtta valitsuse tegevust üle, vaid üksnes jälgida seda.

Selle teise tasandi tegevus on niisama elukutse nagu teisedki. See nõuab hoolikat

väljaõpet, millest tuleb juttu hiljem, ja ei ole ideoloogiline mängumaa ega enamuse otsuste tegemise ala. See on meie rahva ja tema ajaloolise missiooni teenistusettevõte.

Kui kõiki neid põhimõtteid on järgitud, rajab natsionaalsotsialism uue korra ja täidab füüri ettekuulutuse:

"Natsionaalsotsialism määrab järgmise tuhande aasta Saksa ajaloo."

2. PARTEI

"Mäss on õigustatud" - Mao Tse-tung

-

Ajalooline näide: kultuurirevolutsioon

1949. aastal kuulutas Mao Tse-tung Pekingis välja Hiina Rahvavabariigi. Sellega lõppes pikk kodusõda rahvuslike hiinlaste ja punahiinlaste vahel.

Rahvussotsialistliku rahvusriigi üle mõtiskledes ei peaks me tegelema Hiina kommunistliku režiimi saavutuste, edusammude, vigade ja kuritegudega. Lõppude lõpuks ei tundunud see esialgu oluliselt erineda teistest marksistlikest valitsemisüsteemidest ning isegi Moskva ja Pekingi vaheline rebimine pärast Stalini surma oli peamiselt tingitud Hiina ja Venemaa riiklikest suhetest ja nende ajaloost. Kõik see ei huvita meid ideoloogiliselt. Me vaatleme ainult ühte sündmust Hiina Rahvavabariigi poliitilises ajaloos, nn "kultuurirevolutsiooni", millega maoism ideoloogiliselt lahkus mosaiiklikust kommunismist ja mis on meie jaoks samuti oluline.

Iga maailmavaateline riik, kus domineerib üks partei - sõltumata selle ideoloogilisest suunitlusest - seisab silmitsi samade oluliste probleemidega

:

Revolutsiooniline partei, mis on vallutanud võimu riigis ja surunud oma maailmavaate rahvuslikule organismile peale, muundub järgneval perioodil tavaliselt riigiparteina bürokratlikuks aparadiks, mille liikmed on eelkõige huvitatud võimu, privileegide ja võimalikult ladusa administratiivse töö säilitamisest. Revolutsiooniline hoog vaibub, karjeristid suruvad end parteisse sisse ja tõrjuvad esimese tunni idealistid välja.

See on CPDSU probleem, nagu see oli näiteks Itaalia Fasistliku Rahvusliku Partei PNF probleem. Ja kui me oleme ausad, siis tuleb öelda, et ka Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei sattus osaliselt sellesse riigipartei

hukatusse:

Teisiti ei oleks võimalik mõista "kuldfaasanite" kurja sõna, Gau kaitsekomissariaatide, mis olid ju parteikontorid, aeg-ajalt ebaõnnestumist sõja lõpus, partei miljonite armee järsku lagunemist pärast kapitulatsiooni, endiste parteikaaslaste vääritut, sõimavatsioonilist oportunisti, kes teenisid ja teenivad jätkuvalt okupatsioonirežiimi, ning seda, et kõigepealt pidi kasvama uus põlvkond, et natsionaalsotsialistliku liikumise taassünd sai võimalikuks.

Meie, noored natsionaalsotsialistid, ei talu seda, kui igavesed silmakirjatsejad, meie rahva ja meie idee vaenlased, mõistavad hukka ja kritiseerivad Kolmanda Reichi parteid ja riiki. Aga me ise peame ka omavahel õppima tunnistama vigu ja mõtlema, kuidas me tulevikus paremini teha - muutumatul lojaalsusel rahvale ja liikumisele.

Ka Hiina Kommunistlik Partei näis olevat võimetu sellest ilmselgelt paratamatust riigipartei ummikseisust pääsema. Kuid pärast enam kui kümme aastat kestnud totaalset võimu, ehmatas Mao Tse-tungi loosung miljonite pettunud ja idealistlike revolutsionääride, eriti noorte, ning küllastunud, enesega rahulolevate parteitegelaste massi: **Mässu on õigustatud!**

Sellest sai kultuurirevolutsiooni loosung. Väljaspool Hiinat on vaid vähesed inimesed mõistnud selle revolutsiooni mõju meile kõigile. Enamiku jaoks tundub see arusaamatu sündmusena eksootilises riigis. Kuid revolutsionääride jaoks, kes pidasid paratamatuks, et üks partei organiseerib kõik rahva jõud, kuid kes meelega näisid, et uue "klassi", suurvõimu paratamatu areng on vältimatu, sai kultuurirevolutsioonist lootuse majakas.

Mässu on õigustatud!

Esimest korda ajaloos teatas võitnud revolutsionäär, et isegi aastaid pärast võitu on põhjust mässata.

Revolutsiooni ei mõistetud enam kui ühekordset sündmust, vaid kui pidevat, kohustuslikku ülesannet! See on kultuurirevolutsiooni tegelik tähendus iga revolutsionääri jaoks. Ärgu öelgu keegi mulle, et see kultuurirevolutsioon on "marksistliku kuradi töö". Meie, natsionaalsotsialistid, seisame sama ülesande ees. Ka meie ütleme:

Revolutsioon ei ole võimu vallutamine revolutsioonilise partei poolt, vaid vaimne murrang, mis nõuab pidevat pühendumist ja valmisolekut revolutsiooniliseks võitluseks ka pärast võitu!

Aastate 33/34 SA võitlejad ei mõelnud midagi muud, kui nad rääkisid vajadusest, et "revolutsioon peab jätkuma, riiklikule revolutsioonile peab järgnema sotsiaalne revolutsioon", lühidalt öeldes, et teine revolutsioon on revolutsioonilise natsionaalsotsialismi kohustuslik eesmärk.

Mässu on õigustatud!

Selle Mao Tse-tungi arusaama, mida Ernst Röhm oleks võinud sama hästi öelda juba 1934. aastal, võlgname Hiina kultuurirevolutsiooni näitel. Seega on õige paigutada natsionaalsotsialism Louis Napoleoni ja Mao Tse-tungi vahelisse pingevälja. Mõlemad ajaloolised näited võivad panna meid mõtlema, isegi kui me õigusega ei taha ega saa neid lihtsalt jäljendada.

Loomulikult oli kultuurirevolutsioonil ka oma tumedad küljed! See lükkas Hiina teaduslikku, tehnilist ja majanduslikku arengut aastakümnete võrra tagasi ja oli oma kulgemises rohkem ühist katastroofipoliitikaga kui nende ülesannete vastutustundliku täitmisega, mis kuuluvad ühinenud erakonnale kui rahva tahte kandjale. See näitab aga ainult jäiga dogmaatilise marksistliku ideoloogia piiratust, mis kannab endas arusaama partei ülesandest, millel on vähe pistmist rahva huvidega.

Rahvussotsialistliku liikumise jaoks on kõik lihtsam. Me ei pea kasutama selliseid meeletikke vahendeid, nagu oli kultuurirevolutsioon, et takistada revolutsiooni kinnistumist, sest meil on erakonna ülesandest teistsugune pilt!

Natsionaalsotsialistlikku liikumist on võimalik algusest peale korraldada nii, et see ei degenereeruks ka pärast võitu suurriikide valitsemiseks. Seda tahan ma järgnevalt näidata.

Mässu on õigustatud!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Der Kampf geht weiter !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!




NS uudistebülletään
www.nsdapao.org
#1005 19.04.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojõums
Intervija ar Mollija

Tevõs daja




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2022 (136)

The Fight Goes On !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
**FOR DANMARK!
MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book
**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beckmann
**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!